

## OVK - Obligatorisk Ventilations Kontroll

Kontrollen resulterade att vi måste vidta kraftfulla åtgärder för ventilationen i vårt hus. Luftcirkulationen ligger i upp till en femtedel av kraven. Detta är inte hälsosamt och har dessutom andra nackdelar som att bidra till nya fuktskador, undertryck i lägenheterna, ljud av drag i ventilationen mm. Styrelsen har tagit detta på stort allvar och samlar in information samt offerter från ventilationsfirmor. Genom att renovera ventilationen kommer dessutom betydande besparingar att göras på både service och elkostnader. Så fort vi har kommit igång så kommer arbetet att ta ca 8-10 veckor. Förhoppningsvis kan vi beställa jobbet i oktober och det kan då vara slutfört redan runt årsskiftet. Aviseringar kommer ut i brevlådorna när det är dags. **OBS! Boenden som har andra fläktar än kolfilterfläktar och/eller har byggt för utlufts-ventilen i köket, måste omedelbart ta bort fläkten och frigöra ventilen. Eventuella återbesök p.g.a. detta måste boenden stå för själva! Är ni osäkra kan ni kontakta Thomas Bäcklin eller Peter Jansson i styrelsen.**



### Sugen på styrelsejobb?

Styrelsen ser fram emot att få fler nya engagerade medlemmar in i styrelsen. Om du är sugen, hör av dig till valberedningen, Elisabeth Hoppman port 209, telefon 604 13 12.



### Parkera inte på gården

Det händer alltför ofta att man parkerar utanför portarna utan lasta i eller ur bilen. Snälla, låt oss undvika detta för allas trivsel!



### Till salu i huset!

Hyundai Atos GLS ArtII, 1999, 4700mil, svart skattad & bes i april, AC, C-lås, LM-fälg, 55000 kr. Ring Anita/Björn 08-935074 efter kl. 18.00

**Styrelsen önskar er en trevlig höst!**

### Föreningens "hemsida"

Vi har nu nöjet att meddela att Toppsockret har en hemsida på webben. Den hittar du på [www.hsb.se](http://www.hsb.se) eller sök direkt på föreningens namn. Vi har bilder t ex från kräftskivan, målningsgruppen och annat som är viktigt. Styrelsen tar gärna emot förslag på synpunkter!



### Årsmötet den 16:e december

Årsmötet kommer i år att hållas i Hökarängssalen i Söderledskyrkan, den 16:e december klockan 19.00. Kallelse kommer i brevlådorna som vanligt i god tid innan mötet. Eventuella motioner till stämman ska senast lämnas in på expeditionen den 31:a oktober så att de hinner komma med.



### Trapphusmålningen

Den växande gruppen, numera 11 medlemmar, har gjort imponerande framsteg. Vi kommer att ha tre vinnande förslag på färg som vi målar upp på gipsskivor och kommer att ställa ut i utgången mot parkeringen, nedanför port 215. I samband med detta skickar vi ut obligatoriska enkäter som lämnas tillbaka till expeditionen. Vinnande förslag kommer att presenteras på årsmötet. För att öka medlemmarnas inflytande i styrelsearbetet, så har målningsgruppen kommit överens om att även ha ett fjärde förslag i enkäten där man får chansen att välja att vi inte ska måla om.